
UGOSZCZ (Bernsdorf)

lista poległych w I wojnie światowej

Wg kolejności zapisu

Niemand hat gröβre Liebe denn die,
daβ er sein Leben lässet für seine Freunde.

Joh.15.13
Aus dem Kirchspiel Bernsdorf starben

im Weltkriege 1914-18
den Heldentod fürs Vaterland:

Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Uwagi Data śmierci Miejsce śmierci
LATOTZKE GUSTAV 1915-01-07 IN POLEN
BLANKENBURG KARL sen.(ior) 1916-04-03 IN WILNA
HINGST KARL 1916-04-12 IN SCHEMO
SCHRÖDER KARL 1916-11-11 IN FRANKREICH
STACH MAX 1917-03-22 IN FRANKREICH
MROCZECK VON OTTO im März 1917 IN SIPOTE
WOLTER JOSEPH 1917-07-11 IN GALIZIEN
BLANKENBURG HERMANN 1917-08-10 IN FRANKREICH
HOFFMANN WILHELM 1917-10-28 IN DUNGE
PIRCH WILHELM 1918-04-30 IN FRANKREICHPIRCH WILHELM 1918-04-30 IN FRANKREICH
KLATT WILHELM 1918-06-11 IN FRANKREICH
RADEMACHER MAX 1918-08-26 IN FRANKREICH
SCHWONKE OTTO 1918-08-27 IN FRANKREICH
BLANKENBURG KARL jun.(ior) 1918-09-20 IN FRANKREICH
WARSCHEFSKE JULIUS 1918-11-30 IN RUMÄNIEN
SCHLISCHKE ERNST im Jahre 1918 IN RUßLAND

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Uwagi Data śmierci Miejsce śmierci
BLANKENBURG HERMANN 1917-08-10 IN FRANKREICH
BLANKENBURG KARL sen.(ior) 1916-04-03 IN WILNA
BLANKENBURG KARL jun.(ior) 1918-09-20 IN FRANKREICHBLANKENBURG KARL jun.(ior) 1918-09-20 IN FRANKREICH
HINGST KARL 1916-04-12 IN SCHEMO
HOFFMANN WILHELM 1917-10-28 IN DUNGE
KLATT WILHELM 1918-06-11 IN FRANKREICH
LATOTZKE GUSTAV 1915-01-07 IN POLEN
MROCZECK VON OTTO im März 1917 IN SIPOTE
PIRCH WILHELM 1918-04-30 IN FRANKREICH
RADEMACHER MAX 1918-08-26 IN FRANKREICH
SCHLISCHKE ERNST im Jahre 1918 IN RUßLAND
SCHRÖDER KARL 1916-11-11 IN FRANKREICH
SCHWONKE OTTO 1918-08-27 IN FRANKREICH
STACH MAX 1917-03-22 IN FRANKREICHSTACH MAX 1917-03-22 IN FRANKREICH
WARSCHEFSKE JULIUS 1918-11-30 IN RUMÄNIEN
WOLTER JOSEPH 1917-07-11 IN GALIZIEN

Opracowanie - Beata Zbonikowska


